
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019 Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CF95831BE9EF0925C8495ABABB80287D



segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 30 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CF95831BE9EF0925C8495ABABB80287D



segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

 
 

 
 

 PORTARIA Nº 30, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 

 

 

 

 

“Dispõe sobre exoneração de servidor da 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe, Estado da 

Bahia, e dá outras providências.” 

 

 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no 

uso das atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno 

desta Casa Legislativa, e: 

 

Considerando o Pedido de Exoneração da Servidora. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica exonerada a Sra. Gleise Ferreira dos Santos do Cargo de Assessora Parlamentar da Câmara 

Municipal de Conceição do Jacuípe- Ba. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

Câmara Municipal Conceição do Jacuípe– BA, 01 de fevereiro de 2019. 

 

 

Pedro Santos de Andrade 

Presidente 

 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CF95831BE9EF0925C8495ABABB80287D


		2019-02-04T15:49:10-0300




